
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Detailauswertung
Povšaks, Rolans
Verein: SPORTA PUNKTS
Startnummer: 2560

Strecke: 13,00 km
Zakis

Kategorie:
VZ3

Gesamt-Zeit: 1:20:09
Geschwindigkeit: 9,73 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 136 (von 617)
Strecken-Platzierung/Männer: 114 (von 314)
Bestzeit der Strecke: 54:36
Kategorie-Platzierung: 85(von 248)
Bestzeit in der Kategorie: 54:36

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-

Split
Zeit

38:14
2:03
32:28
7:24

Split
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
89
122
78
95

Rückst.
Kat.

12:32
1:01
9:53
2:23

Platz
Männer

124
168
101
123

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer
12:32
1:01
9:53
2:23

Gesamt
km
-
-
-

13,00

Gesamt
Zeit

38:14
40:17

1:12:45
1:20:09

Gesamt
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
89
89
85
85

Rückst.
Kat.

12:32
13:17
23:10
25:33

Platz
Männer

124
123
114
114

Gesamtwertung

Rückst.
Männer
12:32
13:17
23:10
25:33

Timing by SPORTident timing.sportident.com


