

Detailauswertung

Povšaks, Rolans

Verein: SPORTA PUNKTS Startnummer: 2560

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:20:09
Geschwindigkeit: 9,73 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 136 (von 617) Strecken-Platzierung/Männer: 114 (von 314)

Bestzeit der Strecke: 54:36

Kategorie-Platzierung: 85(von 248) Bestzeit in der Kategorie: 54:36

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
Sprint Start	-	38:14	-	89	12:32	124	12:32	-	38:14	-	89	12:32	124	12:32
Sprint Finish	-	2:03	-	122	1:01	168	1:01	-	40:17	-	89	13:17	123	13:17
106	-	32:28	-	78	9:53	101	9:53	-	1:12:45	-	85	23:10	114	23:10
Ziel	-	7:24	-	95	2:23	123	2:23	13,00	1:20:09	-	85	25:33	114	25:33

Timing by SPORTident